



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Kateřina Tykiová
Mezi školami 2324/3
15800 Praha
IČO: 75472848

Objednávka č. **HMSK/OBJ/0001607/2025**

Datum vystavení objednávky: 5. 12. 2025

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/1

Předmět objednávky:

Dodání prostředků dle přílohy objednávky.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 103 470,00 Kč

Termín plnění: 12.12.2025

Způsob doručení objednaného plnění: Osobní odběr

Příjemce objednaného plnění: 

Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;
 - k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava
 - elektronicky na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

brig. ger

HZS Mor



Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:



Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15

ID DS: spdaive

IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)



Logistika Tykvová Kateřina
Mezi školami 2324
158 00 Praha 5

ICO:75472848

Servis - prodej stanů, klimatizací, vytápěcích agregátů, elektrocentrál a veikoformátového osvětlení led.

KŘ HZS Moravskoslezského kraje



Výškovická 2995/40

700 30 Ostrava -Zábřeh

Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky:

Naftové topení BV77E 2 ks x 28.550,-cena celkem 57100 bez DPH

Komínová roura 120mm/1m 2ks x 1.860,-cena celkem 3720 bez DPH

Komínová stříška 120mm 2ks x 1.200 ,- cena celkem 2400 bez DPH

Termostat TH5 10m 2ks x 2.250,- cena celkem 4500 bez DPH

Adaptér na hadici 2ks x 2.350,- cena celkem 4700 bez DPH

Hadice černá pružná 31cm/1,6m 2ks x 3.930,- cena celkem 7860 bez DPH

Kryt proti dešti 2ks x 2.200,- cena celkem 4400 bez DPH

Cena celkem 84680 Kč bez DPH, s DPH 21 % 102 462,80 Kč

Platnost nabídky : do 30.3.2026

V Líšnici dne 2.12.2025

